Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

NDR-240-48 bnok nutaHua Ha DIN-peunky, 48B, 5A,
240BT Mean Well - BY (uapanuHbl)

OnucaHune

NDR-240-48 MW used

NDR - cepus nCTOY4HMKOB NTaHUa Ha DIN-peiky B y3kKoM Kopnyce ans 6t04>KeTHOro npuMeHeHuns.
PaboToCnocobHbI Npu BXO4HOM Hanps>keHumn 90...264 B B ananasoHe TemnepaTtypsl -20...+70°C, xapakTepusyTcs
xopowunm KM, obnagatoT 3allMTON OT KOPOTKOr0 3aMblKaHWs, Neperpys3ku, nepeHanps>XeHns n neperpesa.
MpepHa3sHavyeHbl ANA MPOMbILWAIEHHbIX CUCTEM yrpaB/ieHWs, CUCTEM aBTOMaTu3auMn 1 N8 NUTaHUSA Pa3inyHbIX

3JIeKTPOMEXAHNYECKUX YCTPONCTB.

Obwume

BbixoiHOE Hanps>XeHne
McnonHeHne

Cepus

MouwHocTb Bl

Tok Bl

BxogHoe HanpshxeHune

Knna

KpenneHune

LLym (MB)

Hanps>xeHne n3onaumm BXo4-BbIXon,
Hanps>xeHune n3onaunm BXoA4-3eMns
Hanps>xeHne n3onaunm BbiIXxoa-3emMnas

3awunTa

48
DIN
NDR
240

5
90-264
90%
DIN
150
3000
2000
500

K3; neperpyska; nepeHanps>xeHve; neperpes



	NDR-240-48 Блок питания на DIN-рейку, 48В, 5А, 240Вт Mean Well - БУ (царапины)
	NDR-240-48 MW used
	Описание
	Общие



