

NDR-240-48 Блок питания на DIN-рейку, 48B, 5A, 240Вт Mean Well - БУ (царапины)

NDR-240-48 MW used

Описание

NDR – серия источников питания на DIN-рейку в узком корпусе для бюджетного применения. Работоспособны при входном напряжении 90...264 В в диапазоне температуры -20...+70°С, характеризуются хорошим КПД, обладают защитой от короткого замыкания, перегрузки, перенапряжения и перегрева. Предназначены для промышленных систем управления, систем автоматизации и для питания различных электромеханических устройств.

Общие

Выходное напряжение	48
Исполнение	DIN
Серия	NDR
Мощность БП	240
Ток БП	5
Входное напряжение	90-264
кпд	90%
Крепление	DIN
Шум (мВ)	150
Напряжение изоляции вход-выход	3000
Напряжение изоляции вход-земля	2000
Напряжение изоляции выход-земля	500
Защита	КЗ; перегрузка; перенапряжение; перегр